
Nº 47, terça-feira, 10 de março de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2020 - UASG 80001

Nº Processo: TST-500044/2020-6. Objeto: Prestação de serviços continuados de
gerenciamento de resíduos sólidos urbanos não perigosos.. Total de Itens Licitados: 1.
Edital: 10/03/2020 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj
A, Bl A, Sala A3.41., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00010-2020. Entrega das Propostas: a
partir de 10/03/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
20/03/2020 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 09/03/2020) 80001-00001-2020NE000001

S EC R E T A R I A
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação do CENTRO DE IMAGENS
RADIOGRÁFICAS LTDA, CNPJ 05.475.877/0001-52, para a prestação de serviços de
assistência odontológica aos beneficiários do Programa de Assistência à Saúde do Tribunal
Superior do Trabalho - TST-Saúde, conforme Edital de Credenciamento nº 1/2019.
Fundamento Legal: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93. Ratificada por: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria, nos termos do art. 26, caput, da Lei nº 8.666/93.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 504.042/2019-1. Vanerven - Soluções em Tecnologia e Teleatendimento
Eireli. CNPJ 10.462.672/0001-72. 7º termo aditivo ao contrato PE-010/2017 - prestação de
serviços de operação da central de atendimento telefônico da ouvidoria do TST e do CSJT.
Prorrogação da vigência do contrato de 9/4/2020 até 8/4/2021, nos termos do art. 57, inc.
II, da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 2/03/2020. Programa de trabalho
02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.37, nota de empenho 2020NE000380.
Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor Geral da Secretaria. Pela Contratada:
Mariana Van Erven Santos, Representante Legal.




